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ARQUITETURA

ESCALA:

ATUALIZA¢ëO:

1/75

DESENHO:

DATA:

VALMIR

PRANCHA:

1 PLANTA BAIXA LAYOUT

2

4

3

CONTEĐDO:

LOCAL:

21/25

5

1

2

C B AD

C B AD

2

E

E

1

WIDTHPENACOR

250

7

7

7

7

02

01

03

04

COR 250

7

7

7

7

06

09

08

07

705

0.10

0.18

0.25

0.60

0.40

0.05

0.1

0.09

0.18

0.50

ESCALA DE PLOTAGEM 10/1

0.1253COR 253

255

254COR 254

COR 255

0.1

0.1

252COR 252 0.1

251COR 251 0.1

730 0.15 6

7




LEGENDA DE MčVEIS

01

PLANTA  BAIXA LAYOUT

BOULEVARD JOëO BARBOSA, NÁ401/ SOBRAL-CE

EQUIPAMENTOS QUARTO PPP
LEG.

01

02

03

04

05

07

08

06

CAMA PPP

BER¢O

BER¢O DE CALOR RADIANTE

BANQUETA AUXILIAR PARA PARTO

POLTRONA RECLINAVEL PARA ACOMPANHANTE

BOLA DE BOBATH

BARRA DE LING

BANHEIRA

LEGENDA MOVEIS

BER¢O

POLTRONA MëE

EQUIPAMENTOS QUARTO PPP

CLIENTE:

AMBIENTES COM CLIMATIZA¢ëO

- ESPERA

-REP. MASC. E REP. FEMININO

-UCI- TODOS OS AMBIENTES

-LEITE

-IMUNIZA¢ëO

-APTO.

-ENFERMARIA PARTICULAR

-SALA DE PROCEDIMENTOS

-QUARTOS PPP(01, 02 E 03)

OBS.: FAZ-SE NECESSĆRIO PROJETO COMPLEMENTAR DE CLIMATIZA¢ëO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PROJETO:

HOSPITAL MUNICIPAL DE SOBRAL - DR. ESTEVAM

SETOR MATERNIDADE


